
о

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 О, О ~ № Л  $9_____
рп. Охотск

о̂" внесении изменений в номенклатуру и объем резервного топлива 
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края, 
утвержденные постановлением администрации Охотского муниципального 
района Хабаровского края от 8 февраля 2021 г. N 25

В соответствии с Положением о формировании, хранении, выдаче и 
возврате резервного топлива администрации Охотского муниципального 
района Хабаровского края, утвержденным постановлением администрации 
Охотского муниципального района Хабаровского края от 12 сентября 2013 г. 
N 461, распоряжением администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края от 29 июля 2025 г. N 122-о "О перераспределении 
топлива" и в целях устранения недостоверных объемов, установленных 
постановлением администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края от 23 января 2024 г. N 11 "О внесении изменений в 
номенклатуру и объем резервного топлива администрации Охотского 
муниципального района Хабаровского края, утвержденные постановлением 
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 8 
февраля 2021 г. N 25", администрация Охотского муниципального округа 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 номенклатуры и объема резервного топлива 
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края, 
утвержденные постановлением администрации Охотского муниципального 
района Хабаровского края от 8 февраля 2021 г. N 25, следующие изменения:

- в подпункте "а" цифры "9,74" заменить цифрами "17,501";
- в подпункте "б" цифры "26,94" заменить цифрами "26,947".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации округа

001150


